
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 lutego 2016 r. 

Poz. 257 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie reorganizacji Instytutu Geodezji i Kartografii w Warszawie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1095 

i 1767 oraz z 2016 r. poz. 64) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadzór nad Instytutem Geodezji i Kartografii w Warszawie, numer identyfikacyjny REGON 000332305, 

NIP 525-000-9476, sprawuje minister właściwy do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego 

oraz mieszkalnictwa. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 27 listopada 2015 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-02-29T16:13:03+0100




